



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / GEN/2026/2499

Date : 01-Sep-2026

**** सूचना ****

एतद् द्वारा यह सूचित किया जाता है कि आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इन्दौर की **29वीं वार्षिक आमसभा** का आयोजन दिनांक **23 सितम्बर, 2026, दिन बुधवार** को **15:30** बजे आरआरकेट विश्वेश्वरय्या मुख्य सभाकक्ष (सेंट्रल कॉम्प्लेक्स) में किया जाएगा।

नोट :

1. कृपया **10 लाख** से ज्यादा रकम की सावधि जमा (FD), परिपक्वता से पूर्व लेने पर संस्था को **15 दिन** पहले सूचित करें।
2. सदस्यों का लेन-देन वेतन खाते से ही किया जायेगा।
3. अधिकतम कुल ऋण राशि इस बात पर निर्भर करती है कि मासिक ऋण की किश्त के भुगतान के पश्चात ऋण लेने वाले सदस्य का कुल वेतन न्यूनतम **रु. 5000** होना चाहिए।
4. सभी सदस्यों से अनुरोध है की वे संस्था कार्यालय में दिए गए अपने पते, हस्ताक्षर तथा उत्तराधिकारी को सत्यापित करें और पूर्ण रूप से भरा हुआ के.वाय.सी. फॉर्म जमा करें।
5. सभी सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना **व्हाट्सएप्प नं.** एवं **व्यक्तिगत ई-मेल आई डी** संस्था में उपलब्ध कराएं।
6. सभी लेन-देन केवल कार्यालयीन समय के दौरान और कार्य दिवसों में ही किए जाएंगे एवं शाम **5 बजे** के बाद की गई सभी भुगतान राशियाँ अगले कार्य दिवस पर समायोजित की जाएगी।
7. **वार्षिक आम सभा के दिन 23-सितम्बर-2026 को संस्था का कार्य बंद रहेगा।**

- कोई भी सदस्य यदि संबंधित जानकारी चाहता है तो उन्हें आमसभा की तिथी से कम से कम तीन दिन पूर्व लिखित रूप में संस्था कार्यालय में आवेदन देना होगा।
- 29वीं वार्षिक रिपोर्ट की प्रतियां संस्था कार्यालय में दिनांक 18 सितम्बर 2026 से वितरण के लिए उपलब्ध रहेंगी।
- जलपान कूपन आम सभा के समय ही वितरित किये जाएंगे।



Sambal
01/09/26
(संतोष आनंदा तांबे)
अध्यक्ष

प्रबंध समिति के लिए तथा उनकी ओर से
PRESIDENT
RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.
INDORE (M.P.)



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / GEN/2026/2499

Date : 01-Sep-2026

****NOTICE****

Notice is hereby given that **29th Annual General Body Meeting** of the RRCAT Employees Co-operative Credit Society Ltd., Indore will be held on **23 September 2026, Wednesday at 15:30** at Vishweswarayya Main Hall, Central Complex.

Note:

1. In case of FD PMT above **10 Lakhs**, kindly inform society **15 days** in advance.
2. Member's transactions will be done from the salary account only.
3. Maximum total loan amount will depend on the minimum net salary of **Rs. 5000/-** after deducting EMI.
4. All the members are requested to verify their address, signature and nominee given at society office and submit the duly filled KYC form.
5. All the members are requested to provide their **WhatsApp No.** and **Personal E-Mail ID** to the society.
6. All the transactions will be done during working hours and on working days only and all transaction of amounts after 5 pm on day will be adjusted only on the next working day.
7. **On 23 September 2026, Annual General Body Meeting day, no work will be conducted in the society.**

- Any question or information required by the member at the time of the meeting should please be communicated in writing at the Society Office at least 3 days before the date of Annual General Body Meeting.
- 29th Annual Report copies will be available in the Society Office for the distribution to the members from 18 September 2026.
- Refreshment coupons will be distributed at the time of General Body Meeting only.



Santosh Ananda Tambe
01/09/26
(Santosh Ananda Tambe)
President

For and on behalf of Managing Committee

PRESIDENT
RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.
INDORE (M.P.)



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / GEN/2026/2499

Date : 01-Sep-2026

**** वार्षिक आम सभा अधिसूचना ****

एतद् द्वारा यह सूचित किया जाता है कि आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित), इन्दौर की **29वीं वार्षिक आमसभा** का आयोजन दिनांक **23 सितम्बर, 2026, दिन बुधवार** को **15:30** बजे आरआरकेट विश्वेश्वरय्या मुख्य सभागार, सेंट्रल कॉम्प्लेक्स में किया जाएगा।

कार्यसूची:-

- वित्तीय वर्ष 2025-26 की वार्षिक रिपोर्ट तथा लेखापरीक्षित लेखा-विवरण को पढ़ना तथा स्वीकृति, व लाभों के विनियोजन को मंजूरी देना।
- प्रबंध समिति की सिफारिशों के अनुसार वित्तीय वर्ष 2026-27 के आय और व्यय बजट का अनुमोदन करना।
- प्रबंध समिति की सिफारिशों के अनुसार उपनियमों में प्रस्तावित संशोधनों का अनुमोदन करवाना:- उपनियमों में प्रस्तावित संशोधन (01 अक्टूबर 2026 से लागू होंगे) :-

वर्तमान	संशोधित
1. साधारण ऋण पात्रता: 1. प्रति पूर्ण सदस्यता वर्ष रु. 1,50,000/- 4 वर्ष पूर्ण होने पर रु. 6,00,000 (अधिकतम) 2. अधिकतम किश्त : 120 माह 3. ब्याज दर : 8.5% (प.सु.नि. 0.5% सहित) बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी।	साधारण ऋण पात्रता: 1. प्रति पूर्ण सदस्यता वर्ष रु. 2,00,000/- , अधिकतम रु. 6,00,000/- 2. अधिकतम किश्त : 150 माह 3. ब्याज दर : 8.5% (प.सु.नि. 0.5% सहित) बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी।
2. विशेष ऋण पात्रता : 1. 4 साल की सदस्यता पूर्ण होने तक रु. 2,00,000/- प्रति वर्ष 2. 5 साल की सदस्यता पूर्ण होने के बाद मूल वेतन + महंगाई भत्ते का 40 गुना अथवा रु. 20,00,000/- जो भी कम हो 3. अधिकतम किश्त : 180 माह 4. ब्याज दर : 9.75% (प.सु.नि. 0.5% सहित) बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी।	विशेष ऋण पात्रता : 1. 4 साल की सदस्यता पूर्ण होने तक रु. 2,50,000/- प्रति वर्ष 2. 5 साल की सदस्यता पूर्ण होने के बाद मूल वेतन + महंगाई भत्ते का 40 गुना अथवा रु. 20,00,000/- जो भी कम हो 3. अधिकतम किश्त : 180 माह 4. ब्याज दर : 9.75% (प.सु.नि. 0.5% सहित) बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी।

	वर्तमान	संशोधित
3.	उपभोक्ता ऋण पात्रता : 1. संस्था सदस्यता प्राप्ति के बाद वेतन में से एक माह के अंशदान (Subscription) की कटौती होने के पश्चात रु. 2,00,000 /- 2. संस्था में सदस्यता के एक वर्ष पूर्ण होने पर रु. 600000/- 3. अधिकतम किश्त : 120 माह 4. ब्याज दर : 11% (प.सु.नि. 0.5% सहित) बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी	उपभोक्ता ऋण पात्रता : 1. संस्था सदस्यता प्राप्ति के बाद वेतन में से एक माह के अंशदान (Subscription) की कटौती होने के पश्चात रु. 5,00,000/- 2. संस्था में सदस्यता के एक वर्ष पूर्ण होने पर रु. 10,00,000/- 3. अधिकतम किश्त : 150 माह 4. ब्याज दर : 11% (प.सु.नि. 0.5% सहित) बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी
4.	आपातकालीन ऋण पात्रता : 1. अंशदान राशि का 90 %+ अंशपूंजी जमा राशि 2. अधिकतम किश्त : 50 माह 3. ब्याज दर : 9.75% बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी	आपातकालीन ऋण पात्रता : 1. अंशदान राशि का 90 %+ अंशपूंजी जमा राशि 2. अधिकतम किश्त : 60 माह 3. ब्याज दर : 9.75% बाकी नियम एवं शर्तें पूर्ववत रहेंगी

4. संस्था की वर्ष 2026-27 की लेखाओं हेतु वैधानिक अंकेक्षण निम्नलिखित सनदी लेखापाल फर्मों से किसी एक अथवा विभागीय अंकेक्षक से होना, इसका चयन करना:-
- अतुल ओमप्रकाश एन्ड कं, विक्रम टावर्स, सपना संगीता रोड, इन्दौर (म.प्र)
 - गौरव एम अग्रवाल एन्ड एसोसिएट्स, 1146, बख्तावर गली, महु (म.प्र)
 - चेतन शर्मा एन्ड कं, 324, विक्रम टावर्स, सपना संगीता रोड, इन्दौर (म.प्र)
5. 29वीं वार्षिक आम बैठक में अनुपस्थित रहने वाले सदस्यों की अनुपस्थिति को मंजूरी देना।
6. अध्यक्ष की अनुमति से लाए गए किसी अन्य मामले पर विचार करना।

सभी माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे बैठक में समय पर उपस्थित हों।

नोट :-

- जलपान कूपन (₹150) केवल आम सभा में शामिल होने वाले सदस्यों को ही दिए जाएंगे। कृपया ध्यान दें कि जो सदस्य मीटिंग में शामिल नहीं होंगे, उन्हें कूपन नहीं दिए जाएंगे।
- ऑन-ड्यूटी इमरजेंसी सर्विस कर्मचारियों, जो RRCECCS के सदस्य हैं, के लिए कूपन एक अलग काउंटर पर जारी किया जाएगा।



(Signature)
 01/09/28
 (संतोष आनंदा तांबे)

अध्यक्ष

प्रबंध समिति के लिए तथा उनकी ओर से

PRESIDENT

RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.
 INDORE (M.P.)



आरआरकेट कर्मचारी सहकारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर
RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED) INDORE

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

ओल्ड प्रॉडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इन्दौर-452 013 (म.प्र.)

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, INDORE-452 013 (M.P.) Ph. 0731-2442371, 9424822371

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website : www.rrceccs.com

Ref. No. RRCECCS / GEN/2026/2499

Date : 01-Sep-2026

****Annual General Body Meeting Notification ****

Notice is hereby given that **29th Annual General Body Meeting** of the RRCAT Employees Co-operative Credit Society Ltd., Indore will be held on **23 Sep 2026, Wednesday at 15:30** at Vishweswarayya Main Auditorium, Central Complex of RRCAT to transact the following business: -

Agenda: -

1. To adapt annual report and statutory audited statement of accounts for the Financial Year 2025-26.
2. To approve the appropriation of Income & Expenditure budget for the Financial Year 2026-27 as recommended by the Managing Committee.
3. To approve the proposed amendments to the Bye-laws recommended by the Managing Committee:-

Proposed amendments in the Bye-laws (effect from 01 October 2026):-

Existing	Proposed
1. Eligibility of Ordinary Loan 1. Rs.1,50,000/-per completed membership year, After 4 years Rs. 6,00,000/- (Maximum) 2. Maximum Installments : 120 Months 3. Rate of Interest : 8.5 % (Inc. PSN 0.5%) Other terms and conditions remains same	Eligibility of Ordinary Loan 1. Rs.2,00,000/- per completed membership year. Maximum Rs. 6,00,000/-. 2. Maximum Installments : 150 Months 3. Rate of Interest : 8.5 % (Inc. PSN 0.5%) Other terms and conditions remains same
2. Eligibility of Special Loan 1. Up to 4 completed years of membership, Rs. 2,00,000/- per year. 2. After completion of 5 years of membership, 40 times of Basic + D.A or Rs. 20,00,000/-, whichever is less. 3. Maximum Installments : 180 Months 4. Rate of Interest : 9.75 % (Inc. PSN 0.5%) Other terms and conditions remains same	Eligibility of Special Loan 1. Up to 4 completed years of membership, Rs. 2,50,000/- per year. 2. After completion of 5 years of membership, 40 times of Basic + D.A or Rs. 20,00,000/-, whichever is less. 3. Maximum Installments : 180 Months 4. Rate of Interest : 9.75% (Inc. PSN 0.5%) Other terms and conditions remains same

Existing	Proposed
3. Eligibility of Consumer Loan 1. After obtaining membership in the society and after deducting one month's subscription from the salary: ₹2,00,000/- 2. Upon completion of one year of membership in the society: ₹6,00,000/- 3. Maximum Installments : 120 Months 4. Rate of Interest : 11% (Inc. PSN 0.5%) Other terms and conditions remains same	Eligibility of Consumer Loan 1. After obtaining membership in the society and after deducting one month's subscription from the salary: ₹5,00,000/- 2. Upon completion of one year of membership in the society: ₹10,00,000/- 3. Maximum Installments : 150 Months 4. Rate of Interest : 11% (Inc. PSN 0.5%) Other terms and conditions remains same
4. Eligibility of Emergency Loan 1. 90 % of Subscription Amount + Share's Amount 2. Maximum Installments : 50 Months 3. Rate of Interest : 9.75 % Other terms and conditions remains same	Eligibility of Emergency Loan 1. 90 % of Subscription Amount + Share's Amount 2. Maximum Installments : 60 Months 3. Rate of Interest : 9.75 % Other terms and conditions remains same

4. To appoint auditors from any of the given three chartered accountants firms or departmental auditors for the Financial Year 2026-27.
- Atul Omprakash & Co., Vikram Towers, Sapna Sangeeta Road, Indore (M.P)
 - Gaurav M Agrawal, 1146, Bakhtawar Gali, Mhow (M.P)
 - Chetan Sharma & Co., Vikram Towers, Sapna Sangeeta Road, Indore (M.P)
5. To condone absence of the members, who remain absent from the 29th Annual General Body Meeting.
6. To consider any other matter brought forward with the permission of the President.

All the Honorable members are requested to attend the meeting punctually.

Note:-

- Refreshment Coupons (Rs. 150/-) will be distributed only to members attending the Annual General Body Meeting. Please note that coupons will not be issued to members who do not attend the meeting.
- The coupon will be issued at a separate counter for the On-Duty Emergency services employees who are RRCECCS members.



Santosh
 01/09/26
 (Santosh Ananda Tambe)
 President

For and on behalf of Managing Committee

PRESIDENT
 RRCAT EMPLOYEES CO-OP. CREDIT SOCIETY LTD.
 INDORE (M.P.)